22/12/2021

119 REPUESTO EQUIPOS COMPUTO Y 
TELECOMUNICACIONES

74.664.261,00

Totales por grupo

INGRESO DE LICENCIAS, EL SUPERVISOR GARANTIZA RECIBIR A SATISFACCIONObservaciones

Código Nombre del elemento Cant. Und Valor Unitario Valor TotalIva

74.664.261,00Setenta Y Cuatro Millones Seiscientos Sesenta Y Cuatro Mil Doscientos Sesenta Y Un Pesos M/Cte.Son :

119010031 wms01--5c9fd4cc-edce-
44a8-8e91-07df09744609 
Microsoft 365 Apps for 
business, 225 x 12 meses 
para un total del 2700 
unidades

2700 UND  27.653,43  74.664.261,00 0,00  0,00

Imp Cons

JAMES ALEJANDRO USMA VASQUEZ CESAR AUGUSTO MARIN GOMEZ

[...]

7114

8314

8693

Nro. Disponibilidad

CONTRATO DE SUMINISTRODocumento 5840Nro. 858Nro. Int.07/12/2021Fecha

Disponibilidad

Disponibilidad

Disponibilidad

4234

5086

8314

Compromiso Presupuestal No. 10084

Valor Total07/12/2021Fecha expedición  74.664.261,00Fecha vencimiento

Setenta Y Cuatro Millones Seiscientos Sesenta Y Cuatro Mil Doscientos Sesenta Y Un Pesos M/Cte.Son:
ORDEN DE COMPRA TVE NRO 81236, WMS01--5C9FD4CC-EDCE-44A8-8E91-07DF09744609
MICROSOFT 365 APPS FOR BUSINESS, 225 X 12 MESES PARA UN TOTAL DEL 2700 UNIDADES,
INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA CCE-139- IAD-2020
Proceso General de ADQUISICION DE HARDWARE Y SOFTWARE PARA LA RENOVACION